[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» апреля 2014 года                                                                       № 49.11
О расторжении договора

безвозмездной аренды

помещения
   Заслушав уведомление Директора Руднянского МБУ ЦБС Москальковой М. Г. от 10 апреля 2014 года № 17  о расторжении договора безвозмездной аренды  помещения под библиотеку,  руководствуясь Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области,-
РЕШИЛ:

1. Расторгнуть договор безвозмездной аренды библиотечного пункта выдачи Голынковской библиотеки филиала № 29 расположенное  по адресу: Смоленская область Руднянский  район пос. Голынки  ул. Набережная д.4
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И. п. Главы муниципального образования Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения         Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________И. А. Стефаненков            __________________О.Ю.Юденкова